



Stockholm den 21 februari 2024

## Bokslutskommuniké för helåret 2023

Styrelsen i Arctic Minerals AB (publ) ("Arctic Minerals", "Bolaget" eller "Moderbolaget" och med dess dotterbolag "Koncernen") (Styrelsen) avger härmed bokslutskommuniké för helåret januari – december 2023.

### Andra halvåret (juli – december) 2023

- Efter periodens utgång har den norska mineralmyndigheten DMF (Direktoratet for mineralforvaltning) godkänt Arctic Minerals ansökan om förlängning av Bolagets äldsta bearbetningskoncessioner vid guld-kopparprojektet Bidjovagge i Norge. Därmed är alla Bolagets bearbetningskoncessioner i Bidjovagge i laga kraft till december 2028.
- Resultat efter skatt för halvåret uppgick till -5,3 (-11,6) Mkr.
- Resultatet per aktie för halvåret uppgick till -0,03 (-0,08) SEK.
- Kassa och bank uppgick till 4,6 (5,6) Mkr vid periodens slut.

### Helåret 2023

- Resultat efter skatt för helåret uppgick till -11,3 (-18,9) mkr.
- Resultatet per aktie för helåret uppgick till -0,07 (-0,13) SEK.

### Väsentliga händelser under andra halvåret 2023

- Den 4 juli 2023 offentliggjorde Arctic Minerals, genom ett pressmeddelande, utfallet i den riktade kvittningsemissionen som beslutades av Bolagets årsstämma. Emissionen blev fulltecknad och tecknades till ett belopp om cirka 2,5 Mkr.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Efter periodens utgång har den norska mineralmyndigheten DMF (Direktoratet for mineralforvaltning) godkänt Arctic Minerals ansökan om förlängning av Bolagets äldsta bearbetningskoncessioner vid guld-kopparprojektet Bidjovagge i Norge. Därmed är alla Bolagets bearbetningskoncessioner i Bidjovagge i laga kraft till december 2028. För vidare information, se *Bidjovagge guld-kopparprojektet* i Norge.

## Vd har ordet

Under 2023 har Bolaget huvudsakligen fokuserat på guld-kopparprojektet *Bidjovagge* i Norge och kopparprojektet *Tavast* i Finland. Det strategiska fokuset valdes till följd av den påvisade mineraltillgången och den utmärkta prospekteringspotentialen vid *Bidjovagge* samt de mycket lovande resultaten från den tidigare prospekteringen vid *Tavast*. Under 2023 har dessutom såväl guld- som kopparpriserna handlats till historiskt höga nivåer.

Som vi tidigare berättat har Arctic Minerals en pågående process för att söka en köpare eller partner för att vidareutveckla *Bidjovagge*-projektet. Projektet har en påvisad känd mineraltillgång och en ekonomisk kalkyl med god lönsamhet, liksom en utomordentlig potential att öka mineraltillgången vid fortsatt prospektering. Vi bedömer att dessa faktorer gör projektet mycket attraktivt för potentiella köpare eller partners. Diskussioner pågår, men det finns såklart ingen garanti för att dessa i slutändan leder till önskat resultat.

Under 2023 identifierade vi också ett nytt lovande prospekteringsområde för koppar i Finland. *Tavast*-prospektet är beläget i ett tidigare utforskat och glest befolkat område i mellersta Finland. Malmblock innehållande upp till 4,4 % koppar har påträffats i området. Omständigheterna och malmblockens läge indikerar att blocken troligen har ett lokalt ursprung. Geologiskt är omständigheterna lovande beträffande möjligheterna att hitta koppar-guld-silver mineraliseringar relaterade till intrusioner och dylika malmförekomster är potentiellt av betydande storlek. Det är också en klar fördel att området är glest befolkat.

## Vägen framåt

Det gångna året har bjudit på ett utmanande finansieringsklimat för gruvjuniorer världen över. Samtidigt finns det en global oro över förestående brist på framtida tillgång på metaller och även en global brist på påvisade mineraltillgångar.

En viss förändring börjar dock skönjas i sentimenten på de finansiella marknaderna för gruvjuniorer. Enligt vår uppfattning söker i synnerhet brittiska investerare efter högkvalitativa mineralprojekt i stabila jurisdiktioner, där guld

och koppar är de föredragna metallerna. Vi bedömer därför att möjligheterna att attrahera en köpare eller partner till våra projekt har förbättrats under de senaste månaderna.

Arctic Minerals är en gruvjunior utan egna intäkter. Bolaget är därför, liksom tidigare år, beroende av extern finansiering genom kapitalmarknaden. I mars 2023 genomförde vi en mindre kapitalanskaffning om 5,3 Mkr. Vi fortsätter att granska de olika strategiska alternativen för företaget och dess projekt.

Stockholm, 21 februari 2024

Risto Pietilä  
Vd Arctic Minerals AB (publ)

## En nordisk gruvjunior

Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är prospektering efter koppar och guld i Finland och Norge.

I februari 2024 innehade Arctic Minerals i Finland två förbehåll för malmletning med en yta på 452 km<sup>2</sup> (45 200 ha) och totalt 23 ansökta malmletningstillstånd med en total yta på 963 km<sup>2</sup> (96 300 ha). Bolaget har också två gällande malmletningstillstånd, med en total yta på 48 km<sup>2</sup> (4 800 ha).

I Norge innehar Arctic Minerals 9 utvinningsretter (i Sverige bearbetningskoncessioner) på totalt 7 km<sup>2</sup> (700 ha) och 17 undersökelsesretter (i Sverige undersökningstillstånd) på totalt 30 km<sup>2</sup> (3 036 ha).

## Guld-kopparprojektet Bidjovagge i Norge

DMF har nyligen beviljat Arctic Minerals en förlängning av utvinningsretterna *Bidjovagge 1-5* till och med december 2028. Därmed är Bolagets samtliga utvinningsretter i *Bidjovagge* i laga kraft till och med december 2028. Dessutom har Bolaget beviljats undersökelsesretten *Buljovarri 6*, som omfattar området nordost om *Bidjovagge*-projektets tidigare mineralrättigheter och kända malmzon. Genom dessa nya mineralrättigheter har Bolaget nu all den mark som täcker både de kända malmerna i *Bidjovagge*-området och de troliga fortsättningarna mot norr och väst.

*Bidjovagge* med dess guld-kopparmalmer kan klassificeras som ett så kallat brownfield-gruvprojekt. Gruvområdet är beläget cirka 40 km norr om *Kautokeino* kyrkby i norra Norge. Malmer har tidigare brutits både i dagbrott och som underjordsbrytning i perioderna 1971-1975 och 1985-1991. 15 december 2021 publicerade Arctic Minerals en uppdaterad mineraltillgång för *Bidjovagge*, där den totala mineraltillgången, allt klassificerat i klassen *indikerad*, uppgår till 3,3 miljoner ton med medelhalterna 1,27 gram per ton guld och 0,97% koppar. I *Bidjovagge* malmfält har också påvisats zoner med signifikanta kobolt- och telluriumhalter, se även pressmeddelandet från den 17 januari 2022.

Arctic Minerals anser att potentialen att utöka mineraltillgången i *Bidjovagge*-området genom fortsatt prospektering är mycket stor. Bolaget har identifierat nya områden med exceptionellt höga halter av guld och koppar i tidigare borrade diamantborrhål, se pressmeddelandet från den 17 mars 2022. Bolaget

har också erhållit mycket lovande resultat i en geofysisk mätning, vilken indikerar att malmzonerna fortsätter i flera riktningar, se även pressmeddelandet från den 17 december 2022. Som ett resultat har tre nya målområden identifierats för fortsatt kärnbörning. Arctic Minerals anser, att detta kan resultera i en betydande ökning av mineraltillgången i *Bidjovagge*.

År 2022 gjorde konsultbolaget AFRY Finland en beräkning av lönsamheten i *Bidjovagge*-projektet, baserat på den malmberäkning som gjordes i december 2021. Kalkylen av lönsamheten i projektet gjordes på scoping study-nivå, med en noggrannhet (contingency) på 25 procent, och närmast för internt bruk. Kalkylen visar att gruvprojektet har en mycket attraktiv ekonomi. Beaktat den mycket goda potentialen att öka mineraltillgången, anser Bolaget att målet att öppna en ny gruva i Bidjovagge är realistiskt.

Arctic Minerals arbetar också aktivt för att söka en ny partner till *Bidjovagge* gruvprojekt för att vidare utveckla projektet, alternativt en köpare av hela projektet.

### **Kopparprojektet Tavast i Finland**

Arctic Minerals ha identifierat ett målområde, *Tavast*, för prospektering efter koppar i ett glest befolkat och nästan outforskat område i mellersta Finland. Malmblock innehållande upp till 4,4 % koppar har påträffats vid blockletning.

Under fältsäsongen 2022 utförde Arctic Minerals de första geologiska fältarbetena i *Tavast*-området i västra delen av mellersta Finland, där Bolaget har ett förbehåll för malmletning. Bolaget har erhållit analyserna av proven från den utförda provtagningen.

I området har tidigare endast begränsad blockletning utförts av en blockletande amatörgeolog för cirka 25 år sedan. Denna amatörgeolog hittade malmblock med upp till 4,2 % koppar och också malmblock innehållande upp till 5,1 gram per ton guld och 35 gram per ton silver. Några av blocken som hittats ligger innanför ett planerat vindparkområde, men det finns fortfarande ett stort område väst om vindkraftparken, där prospektering kan göras. Det mest lovande området, *Tavast*, täcks nu av Bolagets förbehåll för malmletning.

Förbehållsområdet, med en yta på 444 km<sup>2</sup>, är beläget cirka 120 km sydost om staden Uleåborg.

Arctic Minerals geologer identifierade 2022 ett antal malmblock innehållande koppar, guld och silver i området väst om den planerade vindkraftparken, inom förbehållsområdet Tavast. Dessa malmblock innehöll upp till 4,4 % koppar. Ett kopparrikt block innehöll också 0,56 gram guld per ton och ett annat 17 gram silver per ton. Bolaget anser att blocken troligen har ett lokalt ursprung.

Sulfiderna i malmblocken består av kopparkis, magnetkis och pyrit, vilka uppträder disseminerat eller som semimassiva koncentrationer. Malmblocken ligger i ett område som domineras av felsiska intrusiva bergarter och som genomskärs av en större förkastning. Geologiska situation i sin helhet visar likheter med Bolidenägda koppar-guld-silvergruva *Aitik* i norra Sverige, Sveriges största dagbrottsgruva.

### **Kopparprojektet Peräpohja i finska Lappland**

Arctic Minerals har prospekterat efter koppar i *Peräpohjaområdet* i finska Lappland sedan 2017 och har påvisat omfattande kopparmineralisering både i berghällar och i malmblock. Hittills har arbetet bestått av kärnborrning, geofysiska mätningar, blockletning och kartering av berghällar.

Geologin i Peräpohja skifferbälte i södra finska Lappland visar många likheter med "Central African Copper Belt" ("CACB"), ett av världens största produktionsområden av koppar, med också en betydande koboltproduktion. Målet i prospekteringen har varit att påvisa en malmtyp kallad "SCC" (Sediment-hosted Stratiform Copper), den typiska malmtypen i CACB.

I december 2022 förvärvade Arctic Minerals 100 % av Peräpohja kopparprojektet genom ett royalty-avtal. *Peräpohja* kopparprojekt innehar 24 ansökningar och/eller beviljade malmetningstillstånd eller förbehåll omfattande 946 km<sup>2</sup> (94,600 ha). I royalty-avtalet skall säljaren erhålla ett bidrag på 1 % av "net smelter return" av avkastningen vid en eventuell produktion inom projektområdet. Ingen kontant ersättning utgick i förvärvet. Som ett resultat av förvärvet erhöll Arctic Minerals också all den data och de resultat som erhållits vid prospekteringen i kopparprojektet Peräpohja.

### **Batterimetallprojektet Kiiminki i mellersta Finland**

Arctic Minerals äger 100 % av ett projekt gällande batterimetaller i *Kiiminki*-området, där Bolaget sökt malmletningstillstånd. Där har identifierats flera områden med geokemiska anomalier, det vill säga förhöjda halter av bly, zink och silver. Geokemiska anomalierna korrelerar med geofysiska anomalier.

Arctic Minerals ansökan om malmletningstillstånd i Kiiminki har överklagats och överklagan skall behandlas av Förvaltningsdomstolen i Finland.

### **Guldprojektet Katterat i Norge**

Arctic Minerals förvärvade i September 2022 guldprojektet Katterat i Norge i en kombinerad aktie- och kontantaffär. För att minimera kostnaderna och för att kunna fokusera Bolagets resurser på Bidjovagge i Norge och på Bolagets projekt i Finland har Arctic Minerals beslutat att inte förlänga undersökelsesretterna i Katterat för 2024. Detta innebär en finansiell nedskrivning av projektet på 2,0 MSEK.

### **Guldprojektet Nutukka i Finland**

Arctic Minerals hade tidigare *Nutukka* guldprojekt beläget i östra delen av mellersta Lapplands grönstensbälte (CLGB) i norra Finland. För att minimera kostnaderna och för att istället fokusera Bolagets resurser på *Bidjovagge* i Norge och på Bolagets övriga projekt i Finland har Arctic Minerals valt att inte förlänga förbehållen i *Nutukka* över 2024.

### **Finansiell utveckling och resultat**

Under perioden juli - december 2023 uppgick Koncernens totala kostnader till 5,4 (11,5) Mkr, inklusive nedskrivningar om 2,0 Mkr för Katterat projektet och resultatet efter skatt uppgick till -5,2 (-11,6) Mkr. För helåret 2023 uppgick Koncernens totala kostnader till 11,4 (18,9) Mkr och resultatet efter skatt till -11,3 (-18,9) Mkr. Kostnaderna härrör främst till Arctic Minerals pågående prospekteringsarbete i Norge och Finland.

### **Finansiell ställning och kassaflöde**

Koncernens egna kapital uppgick per den 31 december 2023 till 48,7 (52,1) Mkr. Likvida medel uppgick vid samma tillfälle till 4,6 (5,6) Mkr.

Förändringen av likvida medel under perioden juli – december 2023 utgörs av kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring i rörelsekapital om -6,0 (-7,0) Mkr samt från investeringsverksamheten om 0,0 (-2,1) Mkr. För helåret 2023 utgörs förändringen av likvida medel av kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital om -10,1 (-10,5) Mkr, kassaflöde från investeringsverksamheten 0,0 (-2,1) Mkr samt från finansieringsverksamheten om 9,2 (0,0) Mkr.

### **Investeringar**

Koncernens investeringar för perioden juli – december 2023 uppgick till 0,0 (2,1) Mkr samt för helåret 2023 till 0,0 (2,1) Mkr.

### **Finansiering**

Arctic Minerals är en gruvjunior egna intäkter. Bolaget är därför beroende av extern finansiering. Det är Bolagets bedömning att nuvarande kassa är tillräcklig för att täcka Bolagets fasta kostnader för minst sex månader framöver. Styrelsen arbetar med flera olika alternativ för att säkerställa ytterligare finansiering för Bolaget på kort och lång sikt.

### **Moderbolaget**

Moderbolaget förser hela Koncernen med ledningsfunktioner. För halvåret juli – december 2023 redovisas omsättning avseende fakturerade kostnader på dotterbolag om 0,9 (1,7) Mkr, rörelsens kostnader om 4,9 (8,3) Mkr och resultatet efter skatt uppgick till -3,8 (-6,6) Mkr. För helåret 2023 redovisas omsättning om totalt 1,2 (2,1) Mkr, rörelsens kostnader om 9,6 (13,6) Mkr samt resultat efter skatt till -8,4 (-11,5) Mkr.

### **Antal utstående aktier**

Antalet utestående aktier i Bolaget vid periodens slut uppgick till 166 485 291 (152 221 197).

### **Bolagets aktie**

Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under handelsbeteckningen "ARCT".

### **Transaktioner med närstående**

I kvittningsemissionen som beslutades på årsstämman den 30 juni tecknade Peter Walker 3 945 716 aktier, Risto Pietilä 409 226 aktier samt Krister Söderholm 124 096 aktier.



Teckningspriset i kvittningsemissionen uppgick till 0,55 SEK per aktie och motsvarade en premie på omkring 16 procent jämfört med stängningskursen den 29 juni 2023, dagen innan årsstämman tog beslut om kvittningsemissionen.

Under perioden har inga andra väsentliga transaktioner med närstående skett utanför Bolagets löpande verksamhet och på marknadsmässiga villkor.

### **Årsredovisning**

Årsredovisningen för 2022 finns tillgänglig på Bolagets hemsida.

### **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisningsprinciper i delårsrapporten överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpades vid upprättandet av koncern- och årsredovisningen för 2022.

### **Risker**

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar för Arctic Minerals framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, fortsatt finansiering för Koncernen samt politisk risk i Norge.

Riskerna i ett prospekteringsföretag är främst kopplade till utfallet av och kostnaderna för prospektering samt prisutveckling på metallmarknaden, men även tillståndsfrågor avseende undersökning, bearbetning och miljö. Erhållandet av nödvändiga tillstånd och rättigheter i Finland och Norge är förenat med risker för Bolaget. Alla uppskattningar av utvinningsbara mineraltillgångar i marken bygger till stor del på sannolikhetsbedömningar. Det finns därför inga garantier för att uppskattade mineraltillgångar kommer att vara oförändrade över tiden. Därtill skall beaktas att Arctic Minerals olika projekt befinner sig i tidiga skeden.

Arctic Minerals är en gruvjunior utan egna intäkter. Bolaget är därför beroende av extern finansiering. Arctic Minerals har historiskt finansierats främst med eget kapital från kapitalmarknaden. Bolaget behöver kontinuerligt nytt kapital för ytterligare prospektering. Bolagets möjlighet att klara av framtida kapitalbehov är i hög grad beroende av hur verksamheten utvecklas och inga garantier kan lämnas för att Arctic Minerals kommer att lyckas med ny kapitalanskaffning även om verksamheten utvecklas positivt. Detta avgörs inte minst av den allmänna situationen på kapitalmarknaden. Det är Bolagets bedömning att nuvarande kassa inte är tillräcklig för att täcka Bolagets fasta kostnader för minst tolv månader framöver. Styrelsen arbetar med flera olika alternativ för att

säkerställa finansiering för Bolaget, men det finns idag inga garantier för att det är möjligt att säkerställa ytterligare finansiering på kort och lång sikt för Bolaget.

Det föreligger en tillstånds- och politisk risk i Norge relaterat till Bidjovaggeprojektet. Bolaget bedömer dock att utsikterna för Arctic Minerals att på lång sikt erhålla positiva besked när det gäller möjligheterna att erhålla nödvändiga tillstånd är realistiska och anser därmed att tillgångens värde kan motiveras. Koncernen ser över möjligheten att finna en annan ägare till Koncernens norska projekt. Vid en eventuell försäljning av projektet finns alltid risken att en köpare gör andra bedömningar av projektets värde än vad Arctic Minerals har gjort.

Det pågående kriget i Ukraina och det förändrade säkerhetspolitiska läget har ännu inte påverkat Arctic Minerals, men styrelsen och ledningen följer händelseutvecklingen för att utvärdera och hantera möjliga risker.

För mer information kring risker och osäkerhetsfaktorer, särskilt avseende Bolagets norska projekt, hänvisas till Arctic Minerals årsredovisning för 2022, vilken återfinns på Bolagets hemsida.

### **Kommande rapporttillfällen**

Från och med räkenskapsåret 2013 rapporterar Bolaget endast halv- och helår. Årsredovisningen för 2023 förväntas publiceras i maj 2024. Den finansiella rapporten för första halvåret 2024 kommer att publiceras torsdagen den 29 augusti 2024.

-----

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Koncernen står inför.

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Stockholm den 21 februari 2024

Peter Walker  
Styrelseordförande

Claes Levin  
Styrelseledamot

Krister Söderholm  
Vice ordförande

Risto Pietilä  
vd

**För ytterligare information kontakta:**

Risto Pietilä, vd

+(35) 8 40 029 3217

[risto.pietila@arcticminerals.se](mailto:risto.pietila@arcticminerals.se)

**Certified Advisor**

UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, ([www.unitedbankers.fi](http://www.unitedbankers.fi)) är Bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 februari 2024, kl. 08.30.*

<b>Koncernresultaträkning</b>	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	6 mån	6 mån	12 mån	12 mån
<b>Resultaträkning</b>	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01
<b>(Belopp i kSEK)</b>	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	0	0	0	0
Aktiverat arbete	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1	1	7	7
<b>Summa intäkter</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Kostnader	-3 368	-11 543	-9 260	-18 746
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 042	-60	-2 102	-121
<b>Summa kostnader</b>	<b>-5 410</b>	<b>-11 603</b>	<b>-11 362</b>	<b>-18 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 409</b>	<b>-11 602</b>	<b>-11 355</b>	<b>-18 860</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Finansnetto	70	-32	71	-34
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 339</b>	<b>-11 634</b>	<b>-11 284</b>	<b>-18 894</b>
Skatt	0	0	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-5 339</b>	<b>-11 634</b>	<b>-11 284</b>	<b>-18 894</b>
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,03	-0,08	-0,07	-0,13
Genomsnittligt antal aktier, st	166 485 291	149 735 466	160 968 094	146 823 659
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	166 485 291	149 735 466	160 968 094	146 823 659

<b>Koncernbalansräkningar</b>	Koncern	Koncern
<b>(Belopp i kSEK)</b>	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	52 584	52 579
Goodwill	-	1 982
Materiella anläggningstillgångar	-	121
Kortfristiga fordringar	209	493
Kassa och bank	4 611	5 555
<b>Summa tillgångar</b>	<b>57 404</b>	<b>60 730</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital	48 682	52 121
	0	0
Långfristiga skulder	8 027	6 681
Leverantörsskulder	177	975
Kortfristiga skulder	518	953
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>57 404</b>	<b>60 730</b>

**Förändringar av eget kapital**

	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	6 mån	6 mån	12 mån	12 mån
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01
<b>(Belopp i kSEK)</b>	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	51 505	58 769	52 121	66 030
Nyemissioner	2 515	4 985	7 845	4 985
Periodens resultat	-5 339	-11 634	-11 284	-18 894
<b>Utgående balans</b>	<b>48 682</b>	<b>52 121</b>	<b>48 682</b>	<b>52 121</b>

**Kassaflödesanalys**

	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	6 mån	6 mån	12 mån	12 mån
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01
<b>(Belopp i kSEK)</b>	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital	-5 974	-6 956	-10 131	-10 495
Kassaflödet från investeringsverksamheten	0	-2 054	0	-2 062
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	3 861	0	9 187	0
Periodens kassaflöde	-2 113	-9 010	-944	-12 557
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>6 725</b>	<b>14 565</b>	<b>5 555</b>	<b>18 112</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 612</b>	<b>5 555</b>	<b>4 611</b>	<b>5 555</b>
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>-2 113</b>	<b>-9 010</b>	<b>-944</b>	<b>-12 557</b>

**Verksamhetsgrenar**

Arctic Minerals är för närvarande verksam inom området prospektering och gruvutveckling i två länder.

Nettoomsättning är 0 (0) kSEK i båda länderna. I tabellen visas aktiverat arbete i de länder koncernen har sin

	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	6 mån	6 mån	12 mån	12 mån
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01
<b>Aktiverat arbete, (kSEK)</b>	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Norge	0	80	0	80
Finland	0	0	0	0
Sverige	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>80</b>	<b>0</b>	<b>80</b>

	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01
<b>Resultat, (kSEK)</b>	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Norge	-583	-1 393	-771	-1 711
Finland	-759	-3 662	-1 934	-5 646
Sverige	-3 997	-6 579	-8 579	-11 537
<b>Summa</b>	<b>-5 339</b>	<b>-11 634</b>	<b>-11 284</b>	<b>-18 894</b>

<b>Nyckeltal</b>	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	6 mån	6 mån	12 mån	12 mån
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>Marginaler</b>				
Summa rörelsens intäkter, aktiverat arbete, kSEK	1	1	7	7
Bruttomarginal %				
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg
<b>Räntabilitet</b>				
Avkastning på operativt kapital %	0,00%	0,00%		0,00%
Avkastning på totalt kapital %	-2,22%	-4,70%	-4,78%	-15,56%
<b>Kapitalstruktur</b>				
Eget Kapital, kSEK	48 682	52 121	48 682	52 121
Balansomslutning, kSEK	57 404	60 730	57 404	60 730
Soliditet, %	84,8%	85,8%	84,8%	85,8%
<b>Investeringar</b>				
Nettoinvesteringar, kSEK	0	2 054	0	2 062
<b>Data per aktie</b>				
Aktier vid periodens slut	166 485 291	152 221 197	166 485 291	152 221 197
Genomsnittligt antal aktier, st	166 485 291	149 735 466	160 968 094	146 823 659
Resultat per aktie, SEK	-0,03	-0,08	-0,07	-0,13
Eget kapital per aktie, SEK	0,29	0,32	0,29	0,32

**Resultaträkning - moderbolag**

	6 mån 2023-07-01 2023-12-31	6 mån 2022-07-01 2022-12-31	12 mån 2023-01-01 2023-12-31	12 mån 2022-01-01 2022-12-31
<b>(Belopp i kSEK)</b>				
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	942	1 712	1 152	2 111
<b>Summa intäkter</b>	<b>942</b>	<b>1 712</b>	<b>1 152</b>	<b>2 111</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Kostnader	-2 874	-8 261	-7 667	-13 618
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 982	0	-1 982	0
<b>Summa kostnader</b>	<b>-4 856</b>	<b>-8 261</b>	<b>-9 649</b>	<b>-13 618</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 914</b>	<b>-6 549</b>	<b>-8 497</b>	<b>-11 507</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Finansiella intäkter	72	0	72	0
Finansiella kostnader	0	-31	0	-31
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 842</b>	<b>-6 580</b>	<b>-8 425</b>	<b>-11 538</b>
Skatt	0	0	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-3 842</b>	<b>-6 579</b>	<b>-8 425</b>	<b>-11 538</b>

**Balansräkningar - moderbolag**

<b>(Belopp i kSEK)</b>	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	0	0
Aktier i dotterbolag	85 596	85 425
Fordringar koncernbolag	6 938	6 440
Kortfristiga fordringar	31	60
Kassa och Bank	4 109	4 375
<b>Summa tillgångar</b>	<b>96 674</b>	<b>96 300</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital	87 992	88 572
Långfristiga skulder	8 027	6 681
Leverantörsskulder	137	368
Kortfristiga skulder	518	679
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>96 674</b>	<b>96 300</b>